
Změna programu vyhrazena!  Pro více informací o filmech doporučujeme navštívit stránky www.csfd.cz a www.365dni.cz . 

 KINO KRUMVÍŘ   2/2011 
 
Promítáme v pátek ve 20.00 hodin, dětská představení v neděli v 15.00 hodin.  
 

Pátek 4.2.  20.00 hod   � 100 min. � s titulky 

NA DORAZ 
Komedie USA 
Od režiséra Todda Phillipse přichází nová komedie v hlavní roli s Robertem Downeym Jr. a Zachem 

Galifanakisem. Příběh nastávajícího otce, který je nucený vydat se na bláznivou cestu stopem spolu s 

univerzitním povalečem, aby stihl narození svého ditěte. Je jasné, že to nebude bez potíží ... Přístupný. 

 

Pátek 11.2.  20.00 hod   � 140 min. � s titulky 

JÍST, MEDITOVAT, MILOVAT 
Rodinný film USA v české verzi 
Hrdinka snímku Gilbert si po rozvodu vezme v zaměstnání roční dovolenou a naprosto v rozporu se 

svými zásadami se rozhodne riskovat vše, aby změnila svůj život. Režie: Ryan Murphy. 

Hrají: Julia Roberts, James Franco, Richard Jenkins, Viola Davis,  Javier Bardem. Mládeži přístupný. 

 

Neděle 13.2.  15.00 hod Dětské představení  � 95 min. � česky 

JÁ PADOUCH 
Animovaný rodinný film USA v české verzi  
Klaďasové už nefrčí. Gru je profesionální padouch, na kterého je kvůli tomu pyšná i maminka. Ale ani 

zloduchové nemládnou a Grua postupně začnou svými zločiny zastinovat mladší "kolegové". Super 

špiónská animovaná komedie pro celou rodinu! Režie: Pierre Coffin, Chris Renaud. Přístupný. 

 

Pátek 18.2.  20.00 hod   � 129 min. � s titulky 

DÍVKA, KTERÁ SI HRÁLA S OHNĚM 
Thriller Švédsko/Dánsko/Německo 
Film natočený podle druhého dílu knižní trilogie Milénium Stiega Larssona. Pokračování příběhu 

novináře Mikaela a Lisbeth. Tentokrát dochází k vraždě mezi kolegy od novin. Režie: Daniel Alfredson. 

Hrají: Michael Nyqvist, Noomi Rapace, Lena Endre, Peter Andersson. Do 15 let nepřístupno. 

 

Pátek 25.2.  20.00 hod   � 115 min. � s titulky 

RED 
Akční komedie USA/Kanada 
Ve výslužbě a stále extrémně nebezpeční. Příběh penzionovaného agenta CIA, který žije poklidně na 

venkově až do té doby, kdy se jej nové vedení CIA rozhodne zlikvidovat. Režie: Robert Schwentke. 

Hrají: Bruce Willis, Morgan Freeman, Mary-Louise Parkerová, John Malkowich. Od 12 let. 

 

Vstupné 50 Kč   |   e-mail: kino.krumvir@seznam.cz   |   web: www.krumvir.cz    
 


